[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «31 »  05.  2022 года №  337

            г. Богучар

О предупреждении о недопустимости предоставления неточных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва
          Заслушав информацию  председателя  комиссия Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Марковича Геннадия Даниловича «О рассмотрении представления прокуратуры Богучарского района от   13.05.2022 года №2-2-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,  рассмотрев решение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 30.05.2022 №1 «О рассмотрении представления прокуратуры Богучарского района от   13.05.2022 года №2-2-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района  р е ш и л:
1. Информацию Марковича Геннадия Даниловича, председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района «О рассмотрении представления прокуратуры Богучарского района от   13.05.2022 года №2-2-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» принять к сведению.
2. Применить меру ответственности «предупреждение» за допущенные нарушения при предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год в отношении следующих депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва:
- Дорохиной Юлии Владимировны, председателя Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва;

- Лаптурова Вячеслава Митрофановича, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва;

- Мироненко Василия Константиновича, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва;

- Станкевича Руслана Сергеевича, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва;

- Подлипаевой Ирины Владимировны, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва;

- Курганской Ирины Павловны, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва;

- Комова Сергея Ивановича, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района 7 созыва.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Марковича Геннадия Даниловича

Председатель Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района                                   Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского муниципального района                    В.В. Кузнецов